
    
 

Příklady zpracovaných hesel – 
pracovní situace ICT ve škole 

 
Miroslav Dvořák a Petr Naske 

ZŠ a MŠ Červený vrch a Jednota školských informatiků 
 

www.rizeniskoly.cz Aplikace pro ředitele škol 



 
 
  

Průvodce školním rokem 

určený pro ředitele  

všech typů škol  

a školských zařízení  

 

www.rizeniskoly.cz  

Pokud 
uživatel 
nenajde 

potřebné 
informace, 

napíše 
redakci a ta 

obratem 
zajistí jejich 

doplnění  



Komu je určen? 
 

 ředitelům všech typů škol a jejich zástupcům 
 střednímu managementu 
 ZŘIZOVATELŮM (kraje, města, obce) 
 dětským domovům 
 výchovným ústavům a střediskům výchovné péče 
 

Co Magistr nabízí? 
 

 řešení konkrétních pracovních situací 
 vzory, formuláře, dokumenty 
 aktuální legislativu – zákony, vyhlášky, nařízení 
 kalendář s vyznačenými povinnostmi pro management všech typů škol 
 archiv časopisu Řízení školy, Speciálu pro ZUŠ, MŠ a střední školy se snadným 

vyhledáváním 
 aktuality z oblasti školství 
 přehled DVPP 
 

Aplikace pro ředitele škol 





zavřená škola, která nepoužívala  
elektronickou třídní knihu 



šťastní žáci používající Wi-Fi 





žák, který neplánoval 



Aplikace pro ředitele škol 

• podněty pro sběr nových hesel v oblasti ICT 
– z pohledu rolí ve škole (ICT správce, ICT metodik, 

ředitel školy, …) 

– vzory dokumentů (právní zázemí vydavatele může se 
vzory pomoci) – např. 
• souhlas se zveřejněním osobních údajů 

• ukázka pravidel připojování techniky žáků ve škole 

• náměty pro vypsání zadávacího řízení na ICT techniku 

– časté situace, kazuistiky, příklady dobré praxe 

– možnost ihned kontaktovat redakci, doplňování a 
obnova hesel 



 

Děkujeme Vám za pozornost. 
 

Miroslav Dvořák, miroslav.dvorak@vieda.cz 
Petr Naske, petr.naske@jsi.cz 

 
Romana Bláhová, blahova@wkcr.cz, redakce ŘŠ 

 

www.rizeniskoly.cz Aplikace pro ředitele škol 


